DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH PROVINSI JAWA TIMUR TAHUN 2013;

Bakal pasangan calon perseorangan Kepala Daerah Provinsi Jawa Timur dapat
mendaftarkan diri apabila memenuhi syarat dukungan meliputi :
1. Harus didukung paling rendah 3% (tiga persen) dari jumlah penduduk
Provinsi Jawa Timur sebanyak 37.269.885 (Tiga Puluh Tujuh Juta Dua
Ratus Enam Puluh Sembilan Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh Lima) jiwa,
yaitu sejumlah 1.118.097 (Satu Juta Seratus Delapan Belas Ribu Sembilan
Puluh Tujuh) jiwa;

2. Harus tersebar di lebih dari 50% (lima puluh persen) jumlah
Kabupaten/Kota di Provinsi Jawa Timur, yaitu minimal di 20 (dua puluh)
Kabupaten/Kota;

KEEMPAT

Dukungan sebagaimana dimaksud pada DIKTUM PERTAMA dibuat dalam
bentuk surat dukungan yang disertai dengan fotokopi Kartu Tanda Penduduk